Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1187/2011 Em 27 de junho de 2011.

.. ~

::: ~
.. o(
('li(/)

s ~ .. z
OI \11
Z Z

\11
OI­
.0( li::
00
o( C
U o(
-O \11

li::
Z \11->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atenção à Indicação
n° 721/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos, conforme
monitestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, despedimo-nos com os -<!J
protestos de nossa estima e consideração. -....-

Atenciosamente, !--
MARCELO fORTES 8ARBIERI

Prefeito Municipal I
I

I